檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國101年11月14日

發文字號：府人考字第1010969226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0969226A00_ATTCH1.doc)

主旨：國立臺灣文學館配合常設展「台灣文學的內在世界」，聘

請優秀專擅之學者、作家專題講演，藉由延伸台灣文學的

深度議題，開展更豐富多層次的文學探索，特於11月份舉

辦「台灣文學的內在世界」系列講座（如附件），歡迎踴

躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣文學館101年11月12日文學展字第101300101

8號函辦理。

二、本系列共計三場次：

(一)11月16日（星期五）15:00~17:00/講者：楊宗翰先生/

講題：還要新世代多久？--談台灣文學的最新世代。

(二)11月23日（星期五）14:00~16:00/講者：陳萬益教授/

講題：台灣文學的「多音交響，多族共榮」──從葉石

濤「五族共和」說談起。

(三)11月30日（星期五）14:00~16:00/講者：廖淑芳教授/

講題：台灣文學的鄉土與現代──現代性的反思。

三、本系列各場次免費自由參加，無須事先報名。每場次全程 9

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參與者，由該館核發研習時數2小時。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2012-11-15
07:42:00